

## COMUNE DI COLLE UMBERTO

Provincia di Treviso - Via Dell'Abbazia n. 1 31014 – Colle Umberto (TV) C.F.: 84000770267 P.IVA: 00552970261 www.comune.colle-umberto.tv.it

Prot. PEC

Colle Umberto, 22 dicembre 2023

AL SEGRETARIO COMUNALE
AI CONSIGLIERI COMUNALI
AL REVISORE DEI CONTI
ALLA PREFETTURA DI TREVISO

LORO SEDI

## OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato presso la Casa comunale in seduta ordinaria, ai sensi dell'art. 22 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, giovedì 28 dicembre 2023 alle ore 21.00 con il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Conferma aliquote IMU per anni 2024 2025 2026.
- 2. Conferma aliquota addizionale comunale IRPEF 2024 2025 2026.
- 3. Edifici di culto 1.r. 44/1987 definizione quota dei proventi dagli oneri di urbanizzazione secondaria.
- 4. Approvazione documento unico di programmazione aggiornato 2024-2026 e bilancio di previsione 2024-2026.
- 5. Relazione sulla situazione gestionale dei servizi pubblici locali di rilevanza economica ai sensi dell'art. 30 del d.lgs 201/2022.
- 6. Razionalizzazione periodica ordinaria delle società partecipate. Ricognizione partecipazioni al 31.12.2022 ai sensi dell'art. 20 del d. lgs. 175/2016.
- 7. "Funzionamento impianti di videosorveglianza pubblici su territorio comunale" interrogazione a risposta scritta, ai sensi dell'art. 15 del regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale
- 8. Comunicazioni del Sindaco.

